locutus, neque omnino in eo culpam esse dixit. Sed quam-  
quam haberet ex ipsa creatione occasionem, que adversus  
eam sollicitaret, possetque Judaeorum dubitationem ipsi Legis-  
latori tribuere; tamen aberat a reprehendendo Moysi, ut  
illum quoque sapientia laude ornaret, que potum tantu-  
m rem ~~divinam~~ dispensatorem diceret. Moses, enim,  
ob cordis vestri duritiem uxores vos dimittere sivit.

col: Nequaquam ~~et~~ ipse poenitentia ductus, prime-  
quamque ipse descriperat, neglecta lege, ad alia deven-  
turus, neque quam occultam [multis] facultatem  
reperit divinae creationis rationes exponendi, suis  
suis cogitationis posthabens. Veno cum videt causam in in-  
stantiam, sed in nos ipsos nostraque cordis duritiem referre.  
an enim Legis perfectionem summam recipere nolent,  
ita id etiam ~~et~~ vobis indulget, ut prima Lex quodam-  
modo mutaretur; formaque boni ordinis cupiditatibus  
[humanis] accommodare coactus est. Neque enim ille  
illas ~~de~~ faciei spectator neglecta, que in primæva creatione  
Legis sua sponte aliam precepit: sed quod  
plane ferre hanc recusatio id vero temperavit  
van ~~esse~~ mitigare exquisitam illam rationem ~~perfectam~~  
ut, hoc consilio, utine, si nexus plane insolubilis esset,  
et durities mentis [vestre] atque asperitas, multo  
attract peiora, que carere et supplicio satisfaciis Legis rigori,  
non potest ~~legem~~ <sup>tentium</sup> implere. Hinc rationibus salva-  
quam aperte, ~~ita~~ <sup>partim</sup> ita, ut facile intelligi possit,  
ostendit Judaeorum malitiam, captiosaque ~~est~~ <sup>hoc</sup> interrogationis genus  
hanc ~~est~~ dissolvit, atque in universum omnes  
ne agnoscere creatorem nostrum docet, cupio et  
ut, ne a muliere vobis dimitteretur. Quæ cum a  
principio